
Protokół Nr 11/10 
z posiedzenia sesji Rady Gminy Rudka 

z dnia 6 grudnia 2010 roku. 

Ad. pkt. 1. 
Obrady II sesji Rady Gminy Rudka otworzył Przewodniczący Rady Pan Bogdan 

Kresso o godz. 1000 modlitwą „Ojcze nasz " 

Obrady odbyły się w budynku Urzędu Gminy Rudka w sali konferencyjnej. 

Na stan ustawowy składu rady w sesji uczestniczyło 14 radnych. 
1. Pan Piotr Marian Barszczewski 
2. Pan Jan Filipowicz 
3. Pan Michał Gawrysiak 
4. Pan Bogdan Kresso 
5. Pani Barbara Kryńska 
6. Pan Andrzej Niemyjski 
7. Pan Kazimierz Olszewski 
8. Pani Honorata Rudkowska 
9. Pani Krystyna Safaryn 
10. Pan Jerzy Józef Stępkowski 
11. Pan Tadeusz Uszyński 
12. Pan Jan Wiński 
13. Pan Ryszard Wiński 
14. Pan Stanisław Zero 

W posiedzeniu sesji nie uczestniczył: 
1. Pan Grzegorz Marek Godlewski 

Ad. pkt. 2. 
Kontynuując obrady Pan Przewodniczący stwierdził, że są one prawomocne, po czym 

odczytał proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z obrad I sesji Rady Gminy. 
4. Wydanie Wójtowi przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

zaświadczenia o wyborze. 
5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Wolne wnioski. 
8. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy Rudka. 

Po odczytaniu zwrócił się z zapytaniem kto jest za przyjęciem proponowanego 
porządku obrad lub wprowadzeniem zmian proszę o podniesienie ręki. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. 



Ad. pkt. 3. 
Pan Przewodniczący Rady przypomniał, że protokół z posiedzenia I sesji Rady 

Gminy był do wglądu w biurze rady, po czym zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi co do 
treści protokołu z w/w posiedzenia. 

Uwag i zastrzeżeń co do treści protokołu nie wniesiono. 

W wyniku jawnego głosowania protokół z posiedzenia sesji został przyjęty przez 
radnych jednogłośnie bez odczytania jego treści (14 głosami). 

Ad. pkt. 4. 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Michał Warmijak oraz Zastępca 

Przewodniczącego Komisji Pani Sylwia Zarzecka wręczyli zaświadczenie Panu Andrzejowi 
Anusiewiczowi stwierdzające o wyborze jego kandydatury na Wójta Gminy Rudka. 
Ponadto złożyli gratulacje Panu Wójtowi życząc wielu sukcesów w realizacji powierzonych 
zadań, po czym wręczono bukiet kwiatów. 

Ad. pkt. 5. 
Zgodnie z proponowanym porządkiem obrad Przewodniczący Rady Pan Bogdan 

Kresso poinformował, że objęcie obowiązków Wójta następuje z chwilą złożenia wobec 
Radnych Rady Gminy Rudka ślubowania następującej treści: 

„OBEJMUJĄC URZĄD WÓJTA GMINY, UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE 
DOCHOWAM WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ 
BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW 
GMINY". 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg". 

Wójt Gminy Rudka Pan Andrzej Anusiewicz złożył ślubowanie wobec obecnych 
radnych, a treść jego potwierdził własnoręcznym podpisem. (Ślubowanie wójta w załączeniu 
do protokołu z posiedzenia sesji). 

Ad. pkt. 6. 
Pan Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy w tym punkcie ktoś chce zabrać 

głos. 
Pani Radna Barbara Kryńska zwróciła się z zapytaniem do Pana Wójta czy jest 

możliwość odśnieżenia przystanku, z którego odjeżdżają dzieci do szkoły. 

Wyjaśniając Pan Wójt Gminy Andrzej Anusiewicz stwierdził, że nie widzi problemu i 
przystanek zostanie odśnieżony. 

Pan Radny Stanisław Zero prosząc o głos stwierdził, ze w autobusie, którym jeżdżą 
dzieci z Niemyj do szkoły nie które siedzenia są zaśnieżone co powoduje, że są one mokre. 

Wyjaśniając Pan Wójt poinformował, że są to stare autobusy i być może, że śnieg 
zawiewa. W tej sprawie przeprowadzę rozmowę z kierowcą autobusu. 

Ad. pkt. 7. 
Pan Andrzej Anusiewicz Wójt Gminy poinformował, że wspólnie z Panem 

Przewodniczącym planujemy przeprowadzić zebrania wiejskie. Myślę, że w tych zebraniach 
powinni uczestniczyć również radni. Zebrania odbędą się 19 grudnia o godz. 10 - tej w 



szkole w Niemyjach Nowych, o godz. 13 - tej w budynku Remizy OSP w Rudce oraz o godz. 
14 - tej w budynku Świetlicy Wiejskiej w Olendach. 

Na zakończenie Pan Przewodniczący Rady Gminy przypomniał o obowiązku 
składania przez radnych oświadczeń majątkowych. 

Ad. pkt. 8. 
Obrady II sesji zakończono o godz. 11 modlitwą „Zdrowaś Maryjo " 
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